



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 68275/2024/2

Číslo jednací: MeUPB 73417/2024

Datum: 01.07.2024

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní ,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací ve věci odmítnutých žádostí.

- 1) Město Příbram odmítlo (dle § 15 InfZ) v období 01.01.2023 do 31.05.2024 11 žádostí o poskytnutí informací.
- 2) Na základě § 11a InfZ – zneužití práva nebyla odmítnuta žádná informace.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová, v. r.
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek